
¿

..!::_

¡. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adquisiciones

DECLARESE DESIERTA INVITACION PRIVADA PA.
RA EL'SERVIC¡O DE RETIRO DESDE TESORERIA
II,IUNIC¡PAL Y FARMACIA MUNICIPAL, TRASLADO,
TRANSPORTE Y DEPOSITO DE VALORES EN
CUENTAS CORRIENTES MUNIC¡PALES DE LOTA
EN BANCO ESTADO''

DECRETO N' 2026

FECHA, 29-12-2023

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 1529 de 13/1 012023, que aprue-
ba invitación a Licitación Privada para el 'SERV¡CIO DE RETIRO DESDE TESORER¡A MUNICIPAL Y
FARMACIA MUNIGIPAL, TRASLADO, TRANSPORTE Y DEPOSITO DE VALORES EN CUENTAS CO-
RRIENTES MUN¡CIPALES DE LOTA EN BANCO ESTADO''

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Servicios No 19.886 y su Reglamento;

c) lnvitacion a Licitación Privada a través del Portal Chile
Compra, con fecha 221 1 1 12023, I D 301 7-1 94-CO23 ;

d) Resolución de acta de Deserción del Mercado Publi-
co, que indica, Licitación no tiene ofertas, por lo que se declaró desierta;
;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos. 120 y

630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucionalde Municipalidades.

DECRETO:

1o DECLARESE DESIERTA, lnvitación Privada para el
..SERVICIO DE RETIRO DESDE TESORERIA MUNICIPAL Y FARMACIA MUN¡CIPAL, TRAS.
LADO, TRANSPORTE Y DEPOSITO DE VALORES EN CUENTAS CORRIENTES MUNIG¡PA.
LES DE LOTA EN BANCO ESTADO", en donde no se presentaron oferentes.

ANÓTESE, PUBLIQUESE EN EL MERCADO PUBLICO Y EN

ARCHÍVESE.

MUÑOZ (rffio^
NrcrPAL (S)

Wcrrr¡-

-La

- C.c Tesoreria Municipal
- Archivo Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

a#


